CAMARA MUNICIPAL DE CANIPO LARGO
ESTADO DO PARANA % , * . .

«.... ;

APROVADO
Requerimento Gabinete Genesio da Vital N º 026/2022.

ISala das Sessõ es 45. [at, [2 u

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, SOLICITAR
OBRA DE REPERFILAMENTO ASFÁLTICO NA RUA ANTONIO OTACÍLIO DE
OLIVEIRA PACHÉCO — JARDIM FLORESTAL.

Justificativa: A via se encontra em más condições de tráfego, sendo, portanto,
necessário realizar a recuperação da mesma, afim de oferecer melhores condições
de trafegabilidade aos moradores e demais motoristas que trafegam pela via.

Atenciosamente;

l

vereador

* ]

RUA SUBESTAÇÃODEmoment, zoomseáso _em LARGO - PARANÁ 17/86/1021]
FONE: (41) 3392-1717 ”_[/0 £]

E—mail: emcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br -